
ZARZĄDZENIE nr 55/2025 

WÓJTA GMINY SKOMLIN 

z dnia 07 lipca 2025 roku 

w sprawie nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Skomlin 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz uchwały Nr XV/92/2008 Rady Gminy Skomlin 
z dnia 17 marca 2008 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych 
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2008 
r. nr 154 poz. 1511; z 2013 r. poz. 5071), zarządza się co następuje: 

 

§1. Nabywa się nieruchomos c  nr ewid. 179/1 o powierzchni 0,0007 ha, zlokalizowaną w 
miejscowos ci Wichernik w gminie Skomlin z przeznaczeniem na poszerzenie nieruchomos ci 
sąsiedniej nr ewid. 181/2 obręb Wichernik, gm. Skomlin. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomos ciami  
i planowania przestrzennego. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


